
 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální 
práce  Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(EXPERIMENTÁLNÍ PRÁCE) 

Příjmení a jméno studenta: Loužil Stanislav 

Studijní program: Procesní inženýrství 

Studijní obor: Technologická zařízení 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav výrobního inženýrství 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. Ondřej Bílek, Ph.D. 

Akademický rok: 2020/2021 

  

Název bakalářské práce:  

Distribuční logistika expedice obráběcích strojů 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury C - dobře 

3. Zpracování teoretické části C - dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení D - uspokojivě 

5. Kvalita zpracování výsledků C - dobře 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze D - uspokojivě 

7. Formulace závěrů práce C - dobře 

8. Přístup studenta k bakalářské práci B - velmi dobře 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  C - dobře 



 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální 
práce  Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

 

Komentáře k bakalářské práci: 

Bakalářská práce pana Stanislava Loužila se zabývá jednotlivými případy distribučního 

řetězce logistického systému při expedici strojů ve firmě TOSHULIN a.s. Teoretická rešerše 

čerpá z mnoha zdrojů včetně zahraničních. V praktické části je řešena problematika expedice 

strojů s cílem optimalizovat přepravní možnosti. Autor řešení a možnosti doprovází 

reprezentativním příklady. Méně zřejmou se z textů může jevit optimalizace řešení ve 

srovnání s původní a navrhovanou alternativou podle definovaných parametrů.  

Přístup studenta hodnotím jako velmi dobrý, práci konzultoval a případné připomínky podle 

uvážení zapracovával.  

S přihlédnutím ke všem dílčím aspektům výše a ke komentáři hodnotím práci jak DOBROU 

a doporučuji ji k obhajobě. 

 

Bakalářská práce prošla kontrolními mechanismy na posouzení podobnosti v systému 

IS/STAG s výsledkem shody menším než pět procent, a proto nelze práci považovat za 

plagiát. 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 
      

 

 

Ve Zlíně  dne 07. 06. 2021                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


